
 

    

Sportfiskarna Blekinge 
  

Verksamhetsplan för 2026-2027. 

Sportfiskarna i Blekinge kommer under verksamhetsåret 2026-2027 fortsätta arbetet med att 

utveckla ungdomsverksamheten, medlemsvärvning, tävlingsverksamhet samt göra fiskevårdande 

åtgärder.  

Medlemsvärvning och medlemsvård. 

Behovet av fler medlemmar i klubbar, distrikt och förbund är mycket viktigt, då fler anslutna 

medlemmar innebär starkare organisation både regionalt och i hela landet.  

Distriktets huvudsakliga informationskanal till klubbarna sker via distriktets Facebooksida, hemsida 

samt via E post.  

Distriktet har som avsikt att marknadsföra Sportfiskarna vid olika arrangemang inom Blekinge. 

Distriktets skulle vilja arrangera mer träffar för Distriktets medlemmar 2026-2027, vi hoppas på att 

Blekinges medlemmar ger indikationer om vad man skulle vilja se arrangeras under 2026-2027.  

Miljö- och Fiskevård   

För att påverka fiskevården och sportfiskemöjligheterna och bevaka sportfiskets intressen i Blekinge 

kommer distriktet att vara representerat i Länsstyrelsens rådgivande grupp i fiskefrågor. Distriktet 

kommer i övrigt att bevaka miljö och fiskevårdsfrågor genom skrivelser och lämna remissvar till olika 

instanser.   

Distriktet har även som målsättning att ekonomiskt ge bidrag till Fiskevårdsprojekt i Blekinge under 

2026-2027.  

Sportfiskarna Blekinge har som målsättning att under 2026-27 använda de medel som skänkts genom 

tävlingar till fiskevårdande åtgärder i skärgården. 

Ungdoms- och utbildningsverksamhet   

Distriktet kommer 2026-27 förhoppningsvis att fortsätta stödja arrangemanget Klassdraget i 

samarbete med klubbarna i Blekinge.  

Distriktet har som planer att 2026 arrangera Daiwa Gäddfiskeläger under v44. 

Prova-på- fiske under Halenäventyret i början av maj. 

 



Tävlingsverksamhet  

Distriktet anordnar streetfisketävling i augusti. Kontakta Jordan Ericson som är DTL om fler tävlingar 

är av intresse. Havsöringstävling planeras under våren. 

Budget: 

 

Slutord  

Distriktet har att tillsammans med klubbarna en målsättning att utveckla sportfisket i Blekinge. En 

viktig förutsättning för att vi skall kunna nå de uppsatta målen är att länets anslutna medlemmar är 

engagerade. Medlemmar kan gärna av sig till styrelsen med tips och idéer. Kontaktinformation finns 

på hemsidan. Målet med 2026 är att vi ska fortsätta att bli fler, att vi får en föryngring av medlemmar 

och att Sportfiskarna Blekinge gör arbeten som medlemmarna anser ligger i linje med deras vilja. 
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